
Illimité PM

Illimité GOLD

Cours avec Marie-Ève

Cours illimités avec 
Hélène, Guillaume, Lysane, Alex

Cours illimités avec 
Marie-Ève

Illimité AM

Cours avec     
( Hélène, Guillaume, Lysane, 

Alexandra, Bianca, Angélique)

15 semaines

15 semaines

15 semaines

15 semaines

15 semaines

15 semaines

15 semaines

32 $

37 $

36 $

36 $

40 $

18 $

12.50 $

480 $ + TXS

555 $ + TXS

540 $ + TXS

540 $ + TXS

600 $ + TXS

270 $ + TXS

187.50 $ + TXS

*Notez que la réservation pour les cours illimités
ainsi que pour la carte prépayée 

se fait sur Qidigo.com.TARIFS
C O U R S  D E  G R O U P E

A U T O M N E  2 0 2 5
COURS ILLIMITÉS

CARTE PRÉPAYÉE

À LA SESSION ( 15 COURS) 

COURS

COURS

RÉSERVATION SUR QIDIGO 10 ENTRÉES

NOMBRE DE SEMAINE

NOMBRE DE SEMAINE

TARIFS

TARIFS

160 $ + TXS

TOTAL

TOTAL

VALIDE JUSQU’AU 
20 DÉCEMBRE 2025


