

TARIFS

*Notez que la réservation pour les cours illimités ainsi que pour la carte prépayée se fait sur Qidigo.com.



COURS DE GROUPE AUTOMNE 2025

COURS ILLIMITÉS					
COURS	NOMBRE DE SEMAINE	TARIFS	TOTAL		
Cours illimités avec Hélène, Guillaume, Lysane, Alex	15 semaines	32 \$	480 \$ + TXS		
Cours illimités avec Marie-Ève	15 semaines	37 \$	555 \$ + TXS		
Illimité AM	15 semaines	36 \$	540 \$ + TXS		
Illimité PM	15 semaines	36 \$	540 \$ + TXS		
Illimité GOLD	15 semaines	40 \$	600 \$ + TXS		

À LA SESSION (15 COURS)					
COURS	NOMBRE DE SEMAINE	TARIFS	TOTAL		
Cours avec (Hélène, Guillaume, Lysane, Alexandra, Bianca, Angélique)	15 semaines	12.50 \$	187.50 \$ + TXS		
Cours avec Marie-Ève	15 semaines	18 \$	270 \$ + TXS		

CARTE PRÉPAYÉE

RÉSERVATION SUR QIDIGO	10 ENTRÉES	160 \$ + TXS	VALIDE JUSQU'AU 20 DÉCEMBRE 2025
------------------------	------------	--------------	-------------------------------------